\.
( "\

.'

_.

'.1' /"

./

"

"
'-'

, .\

.J

I.

. ,.
I

"

'-

r

,

-

/.

.'

"
I

./1 "

~

/"

;( \"

-

. /

\ I' ""'II';j',.t""'.. ,J " ;, ,,"

'PODER JUJ~ICIi\RIO ".<f~\<i'\)':,i~ .

tRIBUNAL REGIONAr>FEDERALDASd REG1Ã@ I ,~(~i ~.'

, GABrNETE;DAPRESIDÊNCIA~" ,,' r/" .,r ~. ~ .'

,I . ' .'. '''i " ! . \\W\,"', ,\,u;

PORTARIA N° 1155 ,DE '2,8 DE:,,' DEZEMBRO " "De,: "d2.()Ó7~.'<'~ .-:

. . c' . ,..,~ ."" '~ .?-";!~~~~'~'"~~"'
O PRESIDENTEDO TRIBUNAL'REGIONALFEDERALDA.5a,

," ," ,,' , " ' " ,.' ',.. I , :: '... . ", ". ., >

REGIÃQ,'no',usovdas atribuições que' lhe conferE),oartigd ;,16.tinci's(j,'xxYl'~...do
, " , . . ,/' '. ' h' ", . ,",' -Y, ;. ,.-,,, .,f/ ".1 .,

ReghÍlento Interno,corn a' redação dada peta Emenda 'gegime'Dtál\I)O,35".de.. . " ""..,,' ,"
22/10/2003, res.olve: ," :. .

, '..1 I "'" i, ..' '" ~f r .. ,:,'

'.)

;>

/

.,/

,.

, , " ,,' .:., ';~, ',).;.", '.~\ : \, '~,,' J, "

I . D ES I G N~AR ~ . nos'termos do art.'3~,~a:~~f1:.~;V~~~9~1. ." ,.,..'" '
çom a redação dada pela Lei n~ 9.5'l.7/97,rcld a Reso~uçãó,no ;30112003-CJF"co " N '/!, .

~ "'-" ' " ' , , " -,,' ". 'Y ',.~," 'j ".' .; ':

servidor, LUGIANOAUGUS,;rO SOUPi 'RAMOS,) M~f 5Q4,h' po_9uãdro dei " ~.'. 't
, , ,,"', ,I' ,'" '

Pessoal" da . Empresa Municipal çj~' Vrbanização dé. 'Jóão ' Pes.soÇi:',ora _à \ ~ \' ,00'/'
, ,', . "" , I '

disRosição deste T~ibunal,para exercer" em substituiç~o, ocargo,'em,c(;)li:IJ~são"
, .,'.,,' ,v J, "" "", (, " ".,t," " " , ,.i:.' ' .'i>,' ,I

de Dir~tor. da Divisão Especial para, Pesquisa, Coleta. e .Classifipaçé!o,q~'
Assuntos- Jurispruéi'enéiffis e Dootrináriós,(Código 4é,i-fí'~do' ~Gabinete. do

, ' .., "f, , ' ') "I'

'<I!)'esembargâd~r Federal Marcelo 'NayarroRibelro dant~s:' no petli?dp,,~~.,21a 30::, ' ~.
de janeiro de 2008;' em razão das férias da titular VANESSÁ. MARiADE LUNJV 'A ~,

.. RAMO~., ' ' .', . 1.' , ,,~. ;,. "~""f "'i,-:;:):;; -',O,;'kj ,'i/"

:~'
,I

'"

"~, / ..' '.'" ,',
,,' ",

".

, '!", ,", . 'I' :,,' , '

PUBLIQUE-SE. REGISTRE:SE. 'CUMPRA-SÊ~. ';" ,;j,~ I
, ,',0. ." ,.,' ", '.'

"\, \-'

..(" ;',
i . .

-::

';"

~ ,,;

. ,""
'I. ,,'

,'~ 'c

,~, "
,,i

\' ~OSÉ
\. ,

." '{",,

,/ ( -
'\ . ,

'., \.
J ) . '

Yc. ' , ..,',
o \,,(

(-) , , i
, (,'

.-c- '\
/ "

/
','i 'i

,,'
,'I

", ,,' .j,
I

f "
"

1\ f ,..:' "
ç

\
, . .\,

i, )" :,,1

",./ :,
l,'" "

./. l

-' ' ;
,. .

." ~í','